证券代码：601969           证券简称：海南矿业          公告编号：2021-001

海南矿业股份有限公司

关于变更投资者联系电话号码及通讯地址的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南矿业股份有限公司（以下简称“公司”）因公司总部办公地址变更，为更好

地与投资者及时、畅通地沟通，公司将启用投资者联系专线，对投资者热线电话号码、

通讯地址进行调整，调整后的联系电话如下：

联系电话：0898-68912560

通讯地址：海南省澄迈县老城镇高新技术产业示范区海南生态软件园沃克公园

8801栋  海南矿业股份有限公司董事会办公室

公司注册地址、网址均未发生变化。新联系电话及通讯地址从本公告发布之日起

开始启用。

特此公告。

海南矿业股份有限公司董事会

2021 年 1月 12日